4?i589'583103

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от и.и.оЫ)-<Н°- ми

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии ^Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании решения Советского районного суда г. Тулы от 08.02.2016,
Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение проект линий градостроительного
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее
изменение:

по ул. Дзержинского (приложение).
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (hnp:/Avww.npacily.tu]a.ru) в сети Интернет
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает йяэдублнкования.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

Приложение
к постановлению администрации города Тулы

от

Ведомость координатных точек

№ X У
2.34.5 А (новая) 743690,27 263495.70

2.38.11 А (новая) 743679.69 263511,84
2.38.10 А(новая) 743665,57 263487,69

2.34.2 А (новая) 743676.19 263478,34

.  CUSf'5